

Referat



Møte i Hovedutvalg Fotball og Sportslig Utvalg Januar 2022

Dato: 13.01.2022

Tid: 19:45-21:00

Referent:	Susanne Johnsen		
Tilstede:	Ronny Ekren, Olav Sanden, Hattun Bø, Susanne Johnsen, Kim Straume, Mai-Helen Hansen, Anita Vindenes, Oddvar Arefjord, Roy Nymark, Jarle Skage, Andre Toft (teams), Fredrik Borgmann, Renate Blindheim (teams), Alvhild Berge (teams)		
Frafall:	Shanty Hanuren, Inger Lise Sekkingstad, Tom Aasen		

Nr.	Sak	Ansv.	Frist
1.	Trenerforum 2022 barnefotball <u>Følgende trenerforum er planlagt i barnefotballen:</u> -10 februar; Seriepåmelding, lag og navn, kartlegge kompetanse og kurs, hva trener vi på kullet. (7er og 9er fotball) -24 februar: Samme agenda som over. (3er og 5er fotball) -7 juni; Avmelding/påmelding av lag, oppdatere trenere (3, 5, 7 og 9er fotball) -15 november; Oppretting av nye grupper og lag, treningstider og treningskurs (7er og 9er fotball) -17 november; Samme agenda som over. (3er og 5er fotball)	Roy	2022
2.	Årsrapport Barnefotball 2021 Roy presentere en fin gjennomgang på alle lag fra 2016 som har oppstart i slutten av denne mnd. og helt ned til 2009 som han nå sender videre inn til ungdomsfotball. <u>Oppsummert:</u> <ul style="list-style-type: none">• Ca.120 trenere• Ca.400 spillere• Ca. 50 lag• Vi har Guttelag og jentelag i alle klasser Trenere til alle lag med kompetanse innafor kvalitetsklubb. Fotballgruppen kunne fortelle Roy at utfordringer med binger nå løser seg da 2 nye binger er under bestilling. Beskjeden ble tatt imot med stor glede og gruppen informerer om leveringstid når vi får det.	Susanne	

3.	<p>Trenerforum 2022 ungdomsfotball</p> <p><u>Følgende trenerforum er planlagt i ungdomsfotballen:</u></p> <p>3 februar – Sotratreneren og XPS Mars – Treningsplanlegging og treningsoppbygging August – hvordan ser vi alle spillerne våre? September – hvordan jobber vi på A-laget?</p>	SU Ungdom	
4.	<p>Årsrapport Ungdomsfotball 2022</p> <p>SU Ungdom presenterte en fin og oversiktlig gjennomgang av året til de fleste lag i ungdomsfotballen.</p> <p><u>Oppsummert:</u></p> <p>G19, stort frafall i begynnelsen, vært litt utfordringer med lagledelse, vårsesong utført lokalt, høstsesong ble gjennomført med meget gode resultater. En spillergruppe med stort potensiale!</p> <p>G15, godt oppmøte på treninger, differensiert i 2 grupper, vært med i Adidas Cup og Bergen Cup. En flott gjeng med ungdommer som er motivert for neste sesong!</p> <p>J15, samarbeidet med G2006 og G2007 om hospitering og internkamper. Vår sesong i G14 serien var tøff. Høst sesong seriemester i 1 div. Har spilt Adidas Cup, Bergen Cup og Bauge Elite Cup. Laget satser på at fremgangen fortsetter som J17 nå i 2022!</p> <p>G14, en veldig stor gruppe, hatt for få trenere, godt oppmøte, trente gjennom sommeren, differensiert i 2 grupper, regelmessig keepertrening, prøvd å fokusere på sosialt, hatt vært med på Bauge Elite Cup, Regy Cup og Bergen Cup. Veldig fornøyd med hvordan guttene har utviklet seg. Dette årskullet vil ta nye steg i året som kommer.</p> <p>J12, godt oppmøte på treninger og god stemning, god utvikling både på spillere og lag, flere av jentene har meldt seg på akademiet.</p>		
5.	<p>Annet:</p> <p><u>Trenerkurs, grasrot, plan for 2022:</u></p> <p>Vanligvis bør utgangspunktet være at vi gjennomfører delkurs 2 og 3 på våren og 4 og 1 på høsten.</p> <p>Roy hadde delkurs 2 før jul - og det må derfor bli litt annerledes nå.</p> <p>Delkurs 1 og 3 i vår og 4 og 1 til høsten er foreløpig plan:</p> <p>Delkurs 1 : starten av februar Delkurs 3: Midten av mars Delkurs 4: slutten av oktober/starten av november Delkurs 1: slutten av november/starten desember</p> <p>Kom innspill fra SU om at det er ønske fra dem at Hovedutvalg Fotball ser på å sette opp et prosjekt med å få ungdommer i klubben til å ta trenerkurs.</p>	Roy & Renate	Susanne